
 

 

ZARZĄDZENIE NR 156/2024 

BURMISTRZA MORYNIA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen za świadczenie usług pogrzebowych dla cmentarzy komunalnych 

administrowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Moryniu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm) § 1 Uchwały Nr XXIII/211/2009 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 10 lutego 2009 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Morynia upoważnienia do ustalania cen i opłat za usługi komunalne oraz 

za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam ceny netto za świadczenie usług pogrzebowych dla cmentarzy komunalnych 

administrowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Moryniu: 

a) kopanie dołu w celu pochowania zwłok na cmentarzach komunalnych: 

- przy długości trumny do 200 cm grobu pojedynczego - 640,00 zł, 

- j.w. lecz grobu pionowego podwójnego - 770,00 zł, 

b) kopanie dołu w celu pochowania zwłok na cmentarzach komunalnych: 

- przy długości trumny do 80 cm - 380,00 zł, 

c) pochowanie zwłok - 220,00 zł, 

d) opłata za przechowywanie zwłok w kaplicy za 1 h - 50,00 zł, 

e) opłata za przechowanie zwłok w kaplicy nie dłużej niż dobę - 200,00 zł, 

f) opłata za jednorazowy wjazd na teren cmentarzy - 90,00 zł, 

g) rozebranie pomnika - 280,00 zł, 

h) formowanie grobu po zapadnięciu ziemi (ulewy itp.) - 220,00 zł, 

2. W dni wolne od pracy ceny za określone w §1 lit. a), b), c) ulegają zwiększeniu o 50% i będą wynosić 

odpowiednio: 

a) - 960,00 zł, 

- 1.155,00 zł, 

b) 770,00 zł, 

c) 450,00 zł. 

§ 2. 2. Ustalam ceny netto za miejsca grzebalne na okres 20-stu lat w wysokości: 

1. miejsce pod grób dziecka do 12 lat - 125,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6381



2. miejsce pod grób pojedynczy ziemny - 280,00 zł, 

3. miejsce pod grób rodzinny ziemny - 390,00 zł, * dopłata za pochówek do grobu istniejącego osobę 

zmarłą lub po ekshumacji - 200,00 zł, 

4. rezerwacja pod grób zwykły ziemny - 310,00 zł, 

5. miejsce pod grób głębinowy pojedynczy - 410,00 zł, 

6. miejsce pod grób murowany pojedynczy - 490,00 zł, 

7. miejsce pod grób murowany rodzinny podwójny poziomy - 860,00 zł. 

§ 3. Ustalam opłaty za usługi związane z utrzymaniem nagrobków na cmentarzach komunalnych w Gminie 

Moryń: 

1. PAKIET I – cena netto 210,00 zł za grób pojedynczy Usługa jednorazowa obejmuje: 

- umycie nagrobka, 

- uporządkowanie bezpośredniego otoczenia grobu, 

- usunięcie zniszczonych kwiatów i wypalonych zniczy, 

- zapalenie znicza, 

- postawienie żywego/sztucznego kwiata/stroika 1szt., 

- dokumentacja fotograficzna (przed wykonaniem usługi i po jej wykonaniu), 

- przesłanie zdjęcia droga elektroniczną. 

2. PAKIET II – cena netto 310,00 zł za grób podwójny Usługa jednorazowa obejmuje: 

- umycie nagrobka, 

- uporządkowanie bezpośredniego otoczenia grobu, 

- usunięcie zniszczonych kwiatów i wypalonych zniczy, 

- postawienie żywego/sztucznego kwiata/stroika 1szt., 

- dokumentacja fotograficzna (przed wykonaniem usługi i po jej wykonaniu), 

- przesłanie zdjęcia drogą elektroniczną. 

§ 5. Do kwot określonych w §§ 1, 2 i 3 należy doliczyć obowiązujący podatek VAT. 

§ 6. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Moryniu. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 124/2020 Burmistrza Morynia z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 

cen za świadczenie usług pogrzebowych dla cmentarzy komunalnych administrowanych przez Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Moryniu 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Burmistrz Morynia 

 

Sławomir Jasek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6381


		2024-12-27T09:27:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




